
Originale
I SETTORE  - AMMINISTRATIVO
DETERMINA N. 29  del  27-10-2016

Reg. Gen 32

OGGETTO:   TRASFERIMENTO IN FAVORE DELLA SIGNORA DRO DEL FONDO
SOCIALE ART.11 LEGGE 431/98  - SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN
LOCAZIONE ANNO 2015- PER ALTRETTANTE RICEVUTE DALLA REGIONE MOLISE.

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE
VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000;
VISTO il decreto di nomina del Responsabile del servizio;

VISTO il bando del Comune di Pescopennataro emanato con prot. n° 885 del 22.05.2015 per
l’erogazione di contributi integrativi ai conduttori per il pagamento dei canoni di locazione di alloggi
ubicati nel territorio del Comune di Pescopennataro, annualità 2015, art.11 Legge 431/1998;

CONSIDERATO che a detto bando risposero due famiglie residenti;

CHE per ISEE, dalla Regione Molise, venne ritenuta ammissibile una sola delle due domande;

VISTA la nota prot. n.24 del 05.01.2016 di trasmissione alla Regione Molise, Servizio edilizia
residenziale delle ricevute di pagamento canone di locazione e contratto abitativo, anno 2015, esibite
dalla signora DRO;

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n.111 del 23.03.2016 di riparto ed assegnazione fondi ai
Comuni richiedenti;

CONSIDERATO che al Comune di Pescopennataro venne assegnata la somma di € 181,21 sulle
350,00 richieste;

CONSIDERATO che la somma venne anche accreditata nelle casse comunali, dalla Tesoreria
Regionale, in data  29.07.2016;

Visto il Regolamento per la concessione di contributi, benefici economici e patrocinio ad Enti pubblici,
Associazioni o Organismi pubblici  o privati, adottato da questa Amministrazione con deliberazione
consiliare n.03 del 13.02.2016;

Attestata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs
18.08.2000, n.267;

Comune di

PESCOPENNATARO (IS)
Via Rio Verde n. 16 – 86080 Pescopennataro (IS) – Tel 0865 941131 Fax 0865 941365 e-mail:

comunepescopennataro@gmail.com     Sito:www.comunepescopennataro.it

mailto:comunepescopennataro@gmail.com


D E T E R M I N A

La precedente narrativa si intende qui riportata per formarne parte integrante e sostanziale.

Di concedere alla signora DRO la somma di € 181,21, per altrettante ricevute dalla Regione Molise,
Assessorato edilizia residenziale, per fondo sociale art.11 della legge 431/98, “Sostegno all’accesso
alle abitazioni in locazione anno 2015”;

Di imputare la spesa al capitolo corrispondente del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario
2016 in fase di approvazione;

Di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’albo on line per la durata di giorni 15 .

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE
Leonilde LITTERIO

__________________________



DETERMINA  N. 29   del    27-10-2016  / settore 1°

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto degli artt. 49 e 151 del D.Lg.vo n.267/2000, appone il visto di
regolarità contabile ed  attesta la relativa copertura finanziaria della spesa prevista nel
presente provvedimento.
L’impegno contabile è stato registrato sul capitolo di competenza.

Lì  , 31-10-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
dott.ssa Daniela RICCI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata  all’albo on line
di questo Ente da oggi per 15 giorni consecutivi .

Pescopennataro, lì       31.10.2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Leonilde LITTERIO


